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Скопје 

Број 8         год. ХVII 

Претплатата за 2020 год. 
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Овој број чини 150,00 денари. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност на измената на 
Годишниот план за вработување бр. 04-190/1 од 4.5.2022 година  

на Јавната установа за деца-детска градинка на  
Општина Центар „13 Ноември“-Скопје 

 
 
 

 
 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на измената на Годишниот план за 
вработување бр. 04-190/1 од 4.5.2022 година на Јавната установа за деца -
детска градинка на Општина Центар „13 Ноември“-Скопје, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 10. седница, одржана на 
19.5.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-2748/3                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.5.2022 година                                                     на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), a во врска со член 20-б 
став 1 алинеја 3 од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 27/14; 199/14; 27/16; 35/18 и 198/18 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20), Советот на 
Општина Центар-Скопје на 10. седница, одржана на 19.5.2022 година, донесе 
 
 
 

 
О Д Л У К А 

  за давање согласност на измената на Годишниот план за 
вработување бр. 04-190/1 од 4.5.2022 година на Јавната 
установа за деца-детска градинка на Општина Центар  
                           „13 Ноември“-Скопје  

 
 
 

 
Член 1 

 
Се дава согласност на измената на Годишниот план за вработување               
бр. 04-190/1 од 4.5.2022 година на Јавната установа за деца-детска градинка на 
Општина Центар „13 Ноември“-Скопје. 

Член 2 
 
Оваа Одлука да се достави до ЈУДГ на Општина Центар „13 Ноември“-Скопје. 
 

Член 3 
 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-2748/2                                                 Совет на Општина Центар-Скопје  
19.5.2022 година                                                           Претседавач 
С к о п ј е                                                               Виолета Велковска с.р.  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19;1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението за избор на член на  

Комисијата за надзор 
 
 
 

 
 
 
 
Се објавува Решението за избор на член на Комисијата за надзор, 
 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 10. седница, одржана на 
19.5.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-2748/5                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.5.2022 година                                                     на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19; 14/19; 1/21 и 11/21) 
и член 21 од Одлуката за услови и начин на давање на користење на 
училиштен простор и спроведување на други активности во врска со основните 
училишта на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-
Скопје“ бр. 5/22), Советот на Општина Центар-Скопје на 10. седница, одржана 
на 19.5.2022 година, донесе  
 

                                
 

           
Р Е Ш Е Н И Е 

за избор на член на Комисијата за надзор 
 
 
 

 
 
1.  Согласно член 21 од Одлуката за услови и начин на давање на користење 

на училиштен простор и спроведување на други активности во врска со 
основните училишта на Општина Центар-Скопје, за член во Комисијата за 
надзор се избира: 

 
 

- Игор Димевски, член на Советот на Општина Центар-Скопје. 
 

 
 
2. Ова Решение да се достави до Градоначалникот. 
 
 
 
3. Ова Решение стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-2748/4                                                 Совет на Општина Центар-Скопје  
19.5.2022 година                                                           Претседавач 
С к о п ј е                                                              Виолета Велковска с.р.  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за усвојување на Кварталниот  

извештај за извршување на Буџетот на Општина Центар-Скопје  
за извештајниот период (кумулативно) за квартал од  

1.1.2022 година до 31.3.2022 година 
 
 

 
 
 
 
Се објавува Одлуката за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на 
Буџетот на Општина Центар-Скопје за извештајниот период (кумулативно) за 
квартал од 1.1.2022 година до 31.3.2022 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 10. седница, одржана на 
19.5.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-2748/7                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.5.2022 година                                                     на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), 
Советот на Општина Центар-Скопје на 10. седница, одржана на 19.5.2022 
година, донесе 
 

 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на 

Буџетот на Општина Центар-Скопје за извештајниот период 
(кумулативно) за квартал од 1.1.2022 година до 31.3.2022 година 

 
 
 
 
 
 
1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина 
Центар-Скопје за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 1.1.2022 
година до 31.3.2022 година.     
 
 
 
 
 
2. Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-2748/6                                                 Совет на Општина Центар-Скопје  
19.5.2022 година                                                           Претседавач 
С к о п ј е                                                               Виолета Велковска с.р.  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Програмата за измена и дополнување на  

Програмата за заштита на животната средина за 2022 година 
 

 
 

 
 
 
Се објавува Програмата за измена и дополнување  на Програмата за заштита на 
животната средина за 2022 година, 
 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 10. седница, одржана на 
19.5.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-2748/9                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.5.2022 година                                                     на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 22 став 1 точка 2 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 15 став 1 точка 2 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 
1/06; 12/15; 9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Советот на Општина Центар-Скопје на 
10. седница, одржана на 19.5.2022 година, донесе 

 
 
 
 

ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА 
ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА ЗА 2022 ГОДИНА 

 
 
 
 

Се врши измена и дополнување на дел од Програмата и тоа: 

 

Р   
ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА И 
ПРИРОДАТА 

Планирано 
Предложено со 

репрограмирање 

    Заштита на животната средина и природата 6.000.000,00 8.000.000,00 

  426990 Други оперативни расходи 4.100.000,00 4.100.000,00 

    
Расходи зa преземање мерки и активности за 
заштита и унапредување на животната средина  

 

    
Проект за селекција на отпад, храна, кампања и 
практична селекција на хартија, пластика, електричен 
и електронски отпад и др. 

2022 2022 

    

Организирање настани и манифестации по повод 
одбележувањето на еколошки празници со основните 
училишта (Ден на пролетта, Ден на планетата Земја, 
Светски ден на екологијата, Европска недела на 
мобилност) 

2022 2022 

  
Програма за енергетска ефикасност на Општина 
Центар за период 2022-2025 година 

2022 2022 

  
Расчистување на диви депонии, депонии од шут и 
чистење канали 

2022 2022 

  
Изведба на термоизолација на фасадни ѕидови на 
ЈУОДГ „13 Ноември“ - објект „Јасмин“ 

2022 2022 
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 423810 Ситен инвентар 
 

1.000.000,00 

  
Поставување филтри Нанокс за прозорците на 
основните училишта и на градинките на територија на 
Општина Центар 

Се дополнува 

Се дополнува 

Се издвојува од 
464990 

 464990 Други трансфери 1.900.000,00 2.900.000,00 

  

Субвенционирање велосипеди 

Проект „Цел Центар на точак“ и  

Субвенции за е-велосипеди и е-тротинети - 450.000,00 
ден. 

2022 2022 

  
Изработка на зелен катастар (меѓуопштинска 
соработка со Град Скопје) - 450.000,00 ден. 

2022 2022 

  

Меѓуопштинска соработка помеѓу Град Скопје и 
општините во градот Скопје за заловување и собирање 
на бездомни кучиња, односно нерегистрирани кучиња 
и регистрирани кучиња доколку се затекнат на јавни 
површини на подрачјето на градот Скопје 

2022 Се дополнува 

 

 

 

 

 

 

Бр. 08-2748/8                                                  Совет на Општина Центар-Скопје  
19.5.2022 година                                                            Претседавач 
С к о п ј е                                                               Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Планот за измена и дополнување на Планот 

 на програми за развој за период 2022-2024 година на Општина 
Центар-Скопје за 2022 година 

 

 
 
 

 
 
 
Се објавува Планот за измена и дополнување на Планот на програми за развој 
за период 2022-2024 година на Општина Центар-Скопје за 2022 година, 
 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 10. седница, одржана на 
19.5.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-2748/11                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.5.2022 година                                                     на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Во согласност со член 21-б од Законот за буџети („Службен весник на Република Македонија“ бр. 64/05; 04/08; 103/08; 
64/05; 156/09; 95/10; 180/11 и 171/12) и со член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина 
Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Советот на Општина Центар-Скопје на 10. седница, одржана на 
19.5.2022 година, донесе 

 
 

ПЛАН ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ ЗА ПЕРИОД 2022-2024 
ГОДИНА НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ ЗА 2022 ГОДИНА 

 
 
 

Во Планот на програми за развој за период 2022-2024 година се врши измена и дополнување во следниве 
активности: 
 

 

Активност бр. 4 Проект за адаптација на урбаната заедница „Мирче Ацев“ во изградбата на детската градинка во населбата Пролет, со 
површина од 3.000 м² и со целосно опремување и партерно уредување. 

Очекуван резултат-
ефект 

 Подобрување на условите на дел од Општина Центар-Скопје, подобри услови за децата во градинките. 

Ризик /  

Локација - ДУП Градска четврт И06 - Пролет 

Датум за почеток  2021 

Датум за завршување  2023 

Поврзаност со други 
програми 

Програма за образование, Потпрограма за уредување на градежно земјиште 
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Проект Има основен проект изработен од Инком  

Фирма Има изведувач. Склучен е договор со Изградба Комерц. 

Договор - Вредност Вредноста на проектот и изградбата изнесува 186.080.000,00 денари. 

Година 2021 2022 2023 2024 

Вредност 2.980.000,00 денари  

 

74.500.000,00 денари  

 

108.600.000,00 денари  

 

/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
20 мај 2022 година „Службенгласник на Општина Центар-Скопје“  број  8                                                                                                                                                              стр. 13 

 
 
Активност бр. 7 Проект за реконструкција на улицата „Орце Николов“ во потег од бул. „Св. Климент Охридски“ до ул. „Франклин Рузвелт“, со 

воведување нов сообраќаен режим (кружен тек и пешачки патеки), реконтрукција на тротоари и улично осветлување и интегриран 
систем за паметно паркирање на ул. „Орце Николов“   

Очекуван резултат-
ефект 

Ќе се реконструира целосно - коловозот, тротоарите и уличното осветлување на ул. „Орце Николов“. Подобар сообраќаен режим.  

Ризик   

Локација - ДУП Дебар Маало  

Датум за почеток 2021 година 

Датум за завршување 2021 година 

Поврзаност со други 
програми 

Потпрограма за уредување на градежно земјиште 

Проект Има проект 

Фирма Склучен договор со фирмата Вардар Градба, а за интегрираниот систем за паметно паркирање на улицата е склучен договор со Виста 
Груп. 

Договор - Вредност Вкупната проектирана вредност изнесува 106.500.000,00  денари 

Година 2021 2022 2023 2024 

Вредност 85.500.000,00 денари 21.000.000,00  денари / / 

 

Бр. 08-2748/10                                                                                                             Совет на Општина Центар-Скопје  
19.5.2022 година                                                                                                                         Претседавач 
С к о п ј е                                                                                                                             Виолета Велковска с.р.  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за прифаќање донација на садници 

 
 

 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за прифаќање донација на садници, 
 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 10. седница, одржана на 
19.5.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-2748/13                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.5.2022 година                                                     на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 5/02) и член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06; 12/15; 9/19, 14/19; 1/21 и 11/21), Советот 
на Општина Центар-Скопје на 10. седница, одржана на 19.5.2022 година, донесе 

 
 
 
 

О Д Л У К А 
за прифаќање донација на садници 

 
 
 
 

Член 1 
 
Општина Центар-Скопје ја прифаќа донацијата на садници за еден од парковите 
на територија на Општина Центар-Скопје од „Фондација за вршење на дејности и 
активности за унапредување и поддршка на образованието, спортот, културата и 
уметноста, заедницата Енвер Малиќи“. 

 
Член 2 

 
Градоначалникот на Општина Центар-Скопје се овластува да го потпише 
Договорот за донација со „Фондација за вршење на дејности и активности за 
унапредување и поддршка на образованието, спортот, културата и уметноста, 
заедницата Енвер Малиќи“.  
                                                        

Член 3 
 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-2748/12                                               Совет на Општина Центар-Скопје  
19.5.2022 година                                                          Претседавач 
С к о п ј е                                                              Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за прифаќање донација за 

 хортикултурно уредување на просторот пред станбената  
зграда бр. 3 на бул. „Илинден“ 

 
 

 
 
 
 
Се објавува Одлуката за прифаќање донација за хортикултурно уредување на 
просторот пред станбената зграда бр. 3 на бул. „Илинден“, 
 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 10. седница, одржана на 
19.5.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-2748/15                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.5.2022 година                                                     на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 5/02) и член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06; 12/15; 9/19, 14/19; 1/21 и 11/21), Советот 
на Општина Центар-Скопје на 10. седница, одржана на 19.5.2022 година, донесе 

 
 
 
 

О Д Л У К А 
за прифаќање донација за хортикултурно уредување на  

просторот пред станбената зграда бр. 3 на бул. „Илинден“  
 

 
 
 
 

Член 1 
 
Општина Центар-Скопје ја прифаќа донацијата за хортикултурно уредување на 
просторот пред станбената зграда бр. 3 на бул. „Илинден“ на територија на 
Општина Центар-Скопје од Заедницата на сопственици на станбената зграда бр.3 
на бул. „Илинден“ - Скопје. 

 
Член 2 

 
Градоначалникот на Општина Центар-Скопје се овластува да го потпише 
Договорот за донација со Заедницата на сопственици на станбената зграда бр. 3 
на бул. „Илинден“ - Скопје.  
                                                        

Член 3 
 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-2748/14                                               Совет на Општина Центар-Скопје  
19.5.2022 година                                                          Претседавач 
С к о п ј е                                                              Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за пренесување на правото  

на трајно користење на интегрираниот систем за паметно 
 паркирање на ул. „Орце Николов“ 

 
 
 

 
 
 
 
Се објавува Одлуката за пренесување на правото на трајно користење на 
интегрираниот систем за паметно паркирање на ул. „Орце Николов“, 
 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 10. седница, одржана на 
19.5.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-2748/17                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.5.2022 година                                                     на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 5/02), Советот на Општина Центар на 10. седница, одржана на 19.5 2022 
година, донесе 

 
 
 
 
 

                                                    О Д Л У К А  
за пренесување на правото на трајно користење на 

интегрираниот систем за паметно паркирање 
на ул. „Орце Николов“ 

 
 
 
 
 

Член 1 
 

Со оваа Одлука Општина Центар-Скопје му го пренесува на Јавното претпријатие 
за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје правото на трајно 
користење на интегрираниот систем за паметно паркирање на ул. „Орце Николов“ 
(хардверската инфраструктура, периферните уреди, комутаторите и потребната 
мрежна опрема), и тоа хардвер и софтвер со следниов опис: 
 
 
Хардвер 
 
Ред. бр. Тип уред Модел Количина 

1. CCTV камера HIKVISION DS-2CD2646G2-IZS 41 
2. ANPR/LPR камера HIKVISION iDS-2CD7A26G0/P-IZHS 4 
3. Switch 4 PoE порти 10/100Mbits/s, 2SFP модули 30 
4. NVR 32 канала HIKVISION DS9632NII8 1 
5. Централен оптички 

switch со 12 порти 
TL-SG5412F 1 

 
 
Софтвер 
 
Ред. бр. Опис Количина 

1. Апликативно решение за интегрирано паметно решение 1 
(изработено во 

две фази) 
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Член 2 
 

Се задолжува Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на 
Општина Центар-Скопје да изврши процена на влијанието на предвидените 
операции на обработката во однос на заштитата на личните податоци, поврзани 
со процесот на системско набљудување на јавно достапни простори во големи 
размери (улица „Орце Николов“ во населба Дебар Маало, Општина Центар-
Скопје), пред воведувањето на интегрираниот систем за паметно паркирање, во 
согласност со одредбите од член 39 од Законот за заштита на личните податоци и 
одредбите од Правилникот за процесот на процена на влијанието на заштитата на 
личните податоци.  
                                                            

Член 3 
 

За реализација на оваа Одлука се задолжува Јавното претпријатие за јавни 
паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје и да ги внесе во евиденција 
средствата наведени во член 1 од оваа Одлука. 
  

Член 4 
 

Оваа одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-2748/16                                               Совет на Општина Центар-Скопје  
19.5.2022 година                                                          Претседавач 
С к о п ј е                                                             Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за формирање Комисија 

 
 
 
 
 

 
 
Се објавува Одлуката за формирање на Комисија, 
 
 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 10. седница, одржана на 
19.5.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-2748/19                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.5.2022 година                                                     на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 5/02), Советот на Општина Центар-Скопје на 10. седница, одржана на 
19.5.2022 година, донесе 

 
 
 

О Д Л У К А 
за формирање Комисија 

 
 
 
 

Член 1 
 
Се задолжува Градоначалникот на Општина Центар-Скопје да формира Комисија 
што ќе достави до Градоначалникот Предлог-иницијатива за прогласување на 
улица „Боемска 2“ за пешачка зона.  
 

Член 2 
 

Се задолжуваат координаторите на советничките групи во Советот на Општина    
Центар-Скопје до Градоначалникот да номинираат по еден претставник од секоја 
советничка група за член во Комисијата.  
                                                        

Член 3 
 

Се задолжува Градоначалникот на Општина Центар-Скопје да номинира тројца 
претставници од општинската администрација, а еден од нив ќе биде претседател 
на Комисијата. 
                                                      

Член 4 
 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 

 

 
 
 
 
Бр. 08-2748/18                                               Совет на Општина Центар-Скопје  
19.5.2022 година                                                          Претседавач 
С к о п ј е                                                             Виолета Велковска с.р. 
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